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Balance Sheet Summary (BD ‘000) دينار( )الف  العامة  الميزانية  ملخص 

Total assets
Total liabilities
Paid-up capital
Treasury Stock
Equity attributable to shareholders’ of the 
parent company
Total Equity

الموجودات إجمالي 
المطلوبات إجمالي 

المدفوع المال  رأس 
الخزينة أسهم 

مساهمي  الى  المنسوبة  الملكية  حقوق 
الأم الشركة 

الملكية  حقوق  إجمالي 

2016 2015 2014 2013 2012

110,133 
40,553 
14,643
(2,700)

62,933 
69,561 

80,791 
19,505 
14,643
(3,055)

61,286 
61,286 

81,485 
22,694 
13,312
(3,055)

58,791 
58,791 

77,574 
23,948 
13,312
(3,055)

53,626 
53,626 

65,671 
15,443 
13,312
(3,055)

49,834 
50,228 

Turnover
Operating costs
Other expense
Other income / (loss)
Loss attributable to non-controlling interests 
Net profit / (loss) attributable to shareholders’ of 
the parent company
Net profit / (loss)

المبيعات
التشغيل تكلفة 
اخرى مصروفات 

/ )الخسارة(  ايرادات اخرى 
الى حقوق غير مسيطرة العائدة  الخسارة 

العائد على حقوق  )الخسارة(   / الربح  صافي 
المساهمين

)الخسارة(  / الربح  صافي 

Income Statement Summary (BD ‘000) )الف دينار( الدخل  ملخص بيان 

96,544 
68,489 
23,890 

3,447 
(1,806)

9,418 
9,418 

88,978 
63,198 
17,389 

1,698 
0 

10,088 
10,088 

106,071 
78,353 
20,150 

3,691 
0 

11,259 
11,259 

98,259 
72,037 
19,480 

3,335 
0 

10,077 
10,077 

91,728 
67,010 
19,049 

2,941 
0 

8,589 
8,611 

Par Value
Book value
Closing price 
Yearly high 
Yearly low

Number of outstanding shares (‘000)
Volume of shares traded (‘000 Shares)
Value of shares traded (BD ‘000)
Number of Transactions
Market capitalisation (BD ‘000)
Share turnover (%)

Cash Dividends
Stock Dividends

للسهم الإسمية  القيمة  
للسهم الدفترية  القيمة 

الاقفال سعر 
السنة الاعلى خلال  السعر 
السنة الادنى خلال  السعر 

)ألف( الصادرة والمدفوعة  عدد الأسهم 
)ألف سهم( المتداولة  الأسهم  كمية 

دينار( )ألف  المتداولة  الأسهم  قيمة 
الصفقات عدد 

دينار( )ألف  السوقية  القيمة  إجمالي 
معدل دوران السهم )%(

الموزعة النقدية  الارباح 
موزعة منحة  أسهم 

0.100
0.454
0.830
0.910
0.800

138,744
2,533 
2,124 

144 
121,536

1.75

6,937 
0 

0.100
0.442
0.870
0.885
0.800

138,744
2,744 
2,306 

124 
127,393

1.81

6,937 
0 

0.100
0.470
0.850
0.850
0.800

125,212
943 
779 

57 
113,149

0.69

6,261 
1,331 

0.100
0.428
0.810
0.810
0.610

125,212
2,419 
1,746 

74 
107,825

1.62

6,261 
0 

0.100
0.398
0.610
0.655
0.550

125,212
4,723 
2,847 

204 
81,201

3.51

6,261 
0 

Share Data (BD)

Share Trading 

)دينار( السهم  بيانات حول 

التداول  بيانات 

Dividends Distributed (BD ‘000) الارباح الموزعة )ألف دينار(
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Profitability السهم ربحية 

Earning per share (BD)
Dividend per share (BD)
Price to book value (times)
Price earning ratio (times)
Dividend Payout ratio (%)
Dividend yield (%)
Return on equity (%)
Return on Assets (%)

Equity attributable to shareholders’ to 
total assets (%)
Total liabilities to total Equity attributable to 
shareholders’ (times)
Month End Average Equity (BD ‘000)

)دينار( السهم  على  العائد 
)دينار( للسهم  الموزعة  الأرباح 

)مرات( الدفترية  القيمة  إلى  السعر 
)مرات( السهم  مضاعف سعر 
العائد )%( الى  الارباح الموزعة 

ريع السهم )%(
)%( المساهمين  حقوق  على  العائد 

)%( الموجودات  العائد على 

  / الشركة  مساهمي  الى  المنسوبة  الملكية  حقوق 
)%( الموجودات  إجمالي 

الى  المنسوبة  الملكية  حقوق   / المطلوبات  اجمالي 
)مرات( الشركة  مساهمي 

دينار( )الف  المساهمين  لحقوق  الشهري  المتوسط 

2016 2015 2014 2013 2012

0.068
0.050

1.83
12.21
73.66

6.02
14.97

8.55

63.16

0.58
N/A

0.073
0.050

1.97
11.92
68.77

5.75
16.46
12.49

75.86

0.32
N/A

0.082
0.050

1.81
10.37
55.61

5.88
19.15
13.82

72.15

0.39
N/A

0.080
0.050

1.89
10.13
62.13

6.17
18.79
12.99

69.13

0.45
N/A

0.069
0.050

1.53
8.84

72.71
8.20

17.24
13.11

75.88

0.31
N/A

Leverage & Liquidity والسيوله المالي  الرفع 


