



Balance Sheet Summary (BD '000)	2016	2015	2014	2013	2012	ملخص الميزانية العامة (الف دينار)
Total assets	110,133	80,791	81,485	77,574	65,671	اجمالي الموجودات
Total liabilities	40,553	19,505	22,694	23,948	15,443	اجمالي المطلوبات
Paid-up capital	14,643	14,643	13,312	13,312	13,312	رأس المال المدفوع
Treasury Stock	(2,700)	(3,055)	(3,055)	(3,055)	(3,055)	أسهم الخزينة
Equity attributable to shareholders' of the parent company	62,933	61,286	58,791	53,626	49,834	حقوق الملكية المنسوبة الى مسahemiy
Total Equity	69,561	61,286	58,791	53,626	50,228	الشركة الام
						اجمالي حقوق الملكية

Income Statement Summary (BD '000)	ملخص بيان الدخل (الف دينار)					
Turnover	96,544	88,978	106,071	98,259	91,728	المبيعات
Operating costs	68,489	63,198	78,353	72,037	67,010	تكلفة التشغيل
Other expense	23,890	17,389	20,150	19,480	19,049	مصاريف اخرى
Other income / (loss)	3,447	1,698	3,691	3,335	2,941	ابرادات اخرى / الخسارة
Loss attributable to non-controlling interests	(1,806)	0	0	0	0	الخسارة العائد الى حقوق غير مسيطرة
Net profit / (loss) attributable to shareholders' of the parent company	9,418	10,088	11,259	10,077	8,589	صافي الربح / الخسارة العائد على حقوق
Net profit / (loss)	9,418	10,088	11,259	10,077	8,611	المساهمين
						صافي الربح / الخسارة

Dividends Distributed (BD '000)	الارباح الموزعة (الف دينار)					
Cash Dividends	6,937	6,937	6,261	6,261	6,261	الارباح النقدية الموزعة
Stock Dividends	0	0	1,331	0	0	أسهم منحة موزعة

Share Data (BD)	بيانات حول السهم (دينار)					
Par Value	0.100	0.100	0.100	0.100	0.100	القيمة الإسمية للسهم
Book value	0.454	0.442	0.470	0.428	0.398	القيمة الدفترية للسهم
Closing price	0.830	0.870	0.850	0.810	0.610	سعر الاقفال
Yearly high	0.910	0.885	0.850	0.810	0.655	السعر الأعلى خلال السنة
Yearly low	0.800	0.800	0.800	0.610	0.550	السعر الأدنى خلال السنة

Share Trading	بيانات التداول					
Number of outstanding shares ('000)	138,744	138,744	125,212	125,212	125,212	عدد الأسهم الصادرة والمدفوعة (الف)
Volume of shares traded ('000 Shares)	2,533	2,744	943	2,419	4,723	كمية الأسهم المتداولة (الف سهم)
Value of shares traded (BD '000)	2,124	2,306	779	1,746	2,847	قيمة الأسهم المتداولة (الف دينار)
Number of Transactions	144	124	57	74	204	عدد الصفقات
Market capitalisation (BD '000)	121,536	127,393	113,149	107,825	81,201	اجمالي القيمة السوقية (الف دينار)
Share turnover (%)	1.75	1.81	0.69	1.62	3.51	معدل دوران السهم (%)



## BMMI B.S.C.

Profitability	2016	2015	2014	2013	2012	ربحية السهم
Earning per share (BD)	<b>0.068</b>	0.073	0.082	0.080	0.069	العائد على السهم (دينار)
Dividend per share (BD)	<b>0.050</b>	0.050	0.050	0.050	0.050	الأرباح الموزعة للسهم (دينار)
Price to book value (times)	<b>1.83</b>	1.97	1.81	1.89	1.53	السعر إلى القيمة الدفترية (مرات)
Price earning ratio (times)	<b>12.21</b>	11.92	10.37	10.13	8.84	م ضاعف سعر السهم (مرات)
Dividend Payout ratio (%)	<b>73.66</b>	68.77	55.61	62.13	72.71	الأرباح الموزعة إلى العائد (%)
Dividend yield (%)	<b>6.02</b>	5.75	5.88	6.17	8.20	ريع السهم (%)
Return on equity (%)	<b>14.97</b>	16.46	19.15	18.79	17.24	العائد على حقوق المساهمين (%)
Return on Assets (%)	<b>8.55</b>	12.49	13.82	12.99	13.11	العائد على الموجودات (%)

  

Leverage & Liquidity	الرفع المالي والسيولة					
Equity attributable to shareholders' to total assets (%)	<b>63.16</b>	75.86	72.15	69.13	75.88	حقوق الملكية المنسوبة إلى مساهمي الشركة / إجمالي الموجودات (%)
Total liabilities to total Equity attributable to shareholders' (times)	<b>0.58</b>	0.32	0.39	0.45	0.31	اجمالي المطلوبات / حقوق الملكية المنسوبة إلى مساهمي الشركة (مرات)
Month End Average Equity (BD '000)	<b>N/A</b>	N/A	N/A	N/A	N/A	المتوسط الشهري لحقوق المساهمين (الف دينار)